Município  de  Ubá  no  Consórcio  Público  denominado  lnstituição  de  Cooperação  do
Médio Paraopeba -lcISMEP.  De autoria do Poder Executivo.

3)Projeto de Lei  n°  108/2021 : Autoriza a abertura de créditos adicionais suplementares
no  valor de  R$89.500,OO  (oitenta  e  nove  mil  e  quinhentos  reais),  junto  ao  Orçamento
Municipal  de  2021,  no  âmbito  do  Fundo  Municipal  de Assistência  Social,  e  dá  outras

providências.  De autoria do Poder Executivo.

4)Projeto de Lei n° 28/2021 :  Institui o Projeto de Prevenção da Violência Doméstica com